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Think ahead.
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Tork Sac-poubelle 5 L Noir B3

Maintenez une impression soignée des poubelles dans n'importe quel espace et maximisez I'hygiene avec
nos sacs-poubelle Tork 5 L. Le personnel est en mesure de vider et réapprovisionner rapidement les
poubelles grace a nos rouleaux pratiques, assurant ainsi des procédures d’entretien et de nettoyage fluides.
La fonction de fermeture a gousset réduit aussi le risque de déchirures et déversements pendant la
manipulation des déchets. Vous faites par ailleurs un choix durable en optant pour un sac-poubelle
constitué a 55 % de matériaux recyclés.

e Sac-poubelle contenant 55 % de plastique recyclé (déchets post-consommation)

e Gagnez du temps de nettoyage : ces sacs-poubelle sont proposés en rouleau pratique, permettant
au personnel de vider et réapprovisionner rapidement la poubelle.

«  Evitez les déchirures et déversements, grace a la fermeture par gousset assurant que les
sacs-poubelle restent intacts pendant la manipulation.

»  Assurez la disponibilité des poubelles dans les petits espaces — ces sacs-poubelle de 5 litres sont
parfaits pour les petites poubelles.

. 20 rouleaux, 50 sacs-poubelle chacun, 5 L, qualité Advanced. Compatible avec distributeurs B3.
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Tork Sac-poubelle 5 L Noir B3

Données du Systéme
produit B3
Produits compatibles
564000 564008

Tork Poubelle de 5 | Tork Poubelle de 5 |

Données d’expédition
Unités consommateur
(CON)
EAN 7310791265674
Matériau d’emballage none
Pieces 50
31284
Hauteur 60 mm
Longueur 60 mm
Largeur 180 mm
Poids net 31289
Volume 0.65 dm3

Qualité

Advanced

Unité de transport
(TRP)
7310791265681

Carton

1000 (20 CON)
6.5 kg

116 mm

386 mm

286 mm

6.3 kg

12.81 dm3

Couleur
Noir

Palette
(PAL)

7322540007411

64000 (64 TRP)
417.73 kg
1078 mm
1200 mm

800 mm
400.32 kg

0.82 m3
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